
UCHWAŁA NR II/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie likwidacji filii Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią tj. Fili 

Ogólnej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.609, poz. 721) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  

o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 lipca 2024 roku likwiduje się filię Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle 

nad Notecią  tj. Filię Ogólną  w Nakle nad  Notecią. 

§ 2. Majątek oraz księgozbiór przejmuje Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 1260C839-493E-4C01-B86E-5142BECEE6E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy o bibliotekach oraz uchwałą Nr LXXVI/1423/2023 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 18 grudnia 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy w Nakle nad 

Notecią, jako organizator biblioteki zobowiązany był na 6 miesięcy przed dniem wydania aktu 

o likwidacji biblioteki podać do publicznej wiadomości informację o swoim zamiarze wraz 

z uzasadnieniem. 

Wymieniona uchwała przekazana została do Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle 

nad Notecią, a także podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, w siedzibie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Nakle nad Notecią oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. dr. W. Bełzy w Bydgoszczy sprawująca nadzór 

merytoryczny nad likwidowaną Filią nie wniosła sprzeciwu co do jej likwidacji. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 1260C839-493E-4C01-B86E-5142BECEE6E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



